ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 августа 2014 года

	№ 111/04

с.Уинское

	О Графике распределения бесплатной печатной площади в районной газете «Родник-1» между зарегистрированными кандидатами на должность главы Уинского муниципального района Пермского края

Руководствуясь статьей 46 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить График распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов в районной газете «Родник-1» между зарегистрированными кандидатами   на должность главы Уинского муниципального района Пермского края, по результатам жеребьевки, проведенной 11 августа 2014 года территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района с участием редакции районной общественно-политической газеты Уинского района «Родник-1» (приложение).

2. Опубликовать График распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов в районной газете «Родник-1» между зарегистрированными кандидатами на должность главы Уинского муниципального района Пермского края в районной газете «Родник-1» не позднее 16 августа 2014 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                               О.Т.Зелёнкина

Приложение

к решению ТИК Уинского

муниципального района

от 13.08.2014 № 111/04
ГРАФИК
распределения бесплатной  печатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов

 в районной газете «Родник-1» между зарегистрированными кандидатами на должность главы Уинского муниципального района, по результатам жеребьевки, проведенной 11 августа 2014 года территориальной избирательной комиссией Уинского муниципального района с участием редакции районной газеты «Родник-1»

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата публикации, объем, место на полосе
предвыборных агитационных материалов

	1
	Козюков Александр Михайлович
	04.09.2014; 09.09.2014; 11.092014

	2
	Каримов Тавис Вакиф-Ростамович
	21.08.2014; 23.08.2014; 06.09.2014

Территориальная избирательная комиссия

Уинского муниципального района